2025 年 11 月 20 日

各   位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 松川 裕史

（コード番号：3624 東証グロース）

問 合 せ 先 経営管理部 若海 正弥

 （TEL 03-5354-3351）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を 2025 年 12 月

23 日開催予定の第 33 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 定款変更の理由

（1） 当社の将来の機動的かつ柔軟な資本政策を可能とするため、現行定款第６条（発行可能株式総数）に

定める発行可能株式総数を 42,000,000 株から 77,000,000 株に変更するものであります。

２． 定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日（予定） 2025 年 12 月 23 日

定款の効力発生日（予定） 2025 年 12 月 23 日

以上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

 アクセルマーク株式会社 経営管理部

 メール：ir@axelmark.co.jp

mailto:ir@axelmark.co.jp

<別紙>

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（発行可能株式総数） （発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、4,200 万株とする。 第６条 当会社の発行可能株式総数は、7,700 万株とする。